MEHIO [/can (c 3 go 7 ner)

I1/c Ne 116 "ConmHeuHbIid"

Ha 09.07.2025

CornacoBaH
0:

3asenytrowui [1/c Ne 116
"CosHeyHbIN"

Kog
omrona

COopHUK
peLentyp

HaumeHoBaHue

Brixo
A Tp.

ITuimeBast LIeHHOCTh

benku ‘)KI/Ipr ‘YI‘JIEBO,Z[LI Kxamn

3aBrpak 1 (c 3 go 7 ner)

14884

baroH ¢ maciiom u CbIpOM

BbatoH B accoptrmeHTe
n/c / Macno cnuBoyHoe /
Celp

30/5/5

3,47

6,00

15,49

129,83

15362

Kaima MojiouHast suHeBasi C
CdXapOM U MaC/IOM

Bopa / Kpyra siuHeBas /
Maciio cnuBoyHoe /
Monoko / Caxap / Cosib
nuieBas

200/5/
2

4,87

4,86

22,72

154,09

12813

Yall ¢ MOJIOKOM

Bopga / Monoko / Caxap /
UYai1 uepHbI

180

1,60

1,76

10,97

66,09

3aBtpak 2 (c 3 g0 7 net)

Htoro

9,94

12,62 49,17

350,01

15439

HanuTok cbIBOpOTOUYHBIN

HaruToK CbIBOPOTOYHBIN B
accopr.

150

0,05

0,08

14,25

66,00

O06ep 1 (c 3 mo 7 net)

Htoro

0,05

0,08

14,25

66,00

14426

Casiat U3 CBEXKUX Or'ypLIOB
Y IOMU/IOPOB C Mac/oM
pacTUTebHbIM

[Tomuzop cBexuit g/c /
Oryper cBexxuu g/c /
Macno pactutesnbHoe /
Jlyk pernuartsiii /¢ / Cosb
UL eBast

40

0,39

2,46

1,43

29,40




14796

Cyr nama goMallHss Ha
Kyp. Oy/boHe

Bopa / 3enens / JIyk
peruatbiii /¢ / Macno
pactutesibHOe / MOpPKOBb
cBexxas 1/¢p / Myka B/c /
Cosb nuineBas / Lpiriara
6poiinep.1 Kart. /¢ / HAiito
KypUHO€ CTOJIOBOE LT

200

6,75

8,50

11,45

149,29

15856

chI/IKaAEIIbKI/I MsICHBbIE

®pukagensky Camapckue
(xyp/roB ) [lana / Macno
pacTurenbHOe

70

12,73

10,80

8,00

180,10

314/2014 Jemm
TIJTFOC

13903

Kara rpeuneBas Bsi3kas

Bopga / Kpyna rpeuneBast /
Macno cnuBouHoe / Cosib
nuieBas

130

4,01

4,34

18,06

127,33

TTK

10381

Kowmriot 13 cyxodpyKToB

Cyxodpykrsi / Caxap / /
JIMMOHHAas KUCJIOTa

180

17,96

71,84

14617

X1eb mieHUYHbIN

X71e0 MIeHUYHbIA WIn
xJ1e0 3epHOBOM

15

1,29

0,20

6,78

34,04

TTK

12822

Xneb p>kaHoM

Xneb p>kaHoM (pr>kaHO-
TMIIEeHUYHbIN)

20

1,36

0,26

7,96

39,62

YxuH (c 3 go 7 net)

Htoro

26,52

26,55

71,64

631,61

14939

Casiat U3 MOPKOBH C
caxapoMm

Mopxkoss cBesxast / Caxap

60

0,79

0,06

7,17

32,36

TTK

12833

HecepT ¢hpyKTOBBIT
(s:610K0 )

$s16/10KM CBe)kee MeCTHOe

60

0,24

0,24

5,88

26,64

15867

3arieKkaHKa TBOPOJKHasl C
Kpoiikoit [Ipy»x6a c
MOJIOKOM CTyILleHHbIM

3arnekaHka TBOpOXKHast 11/
(TBOpOT 00€3X.) / Macsio
pacturesibHOe / Maco
cMBOYHOe / MoJ10KO
cryujeHHoe / Myka B/c /
Caxap / fIlitjo KypuHoe
CTOJIOBOE LT

100/2

14,90

8,20

30,97

257,28

392/2014 Oenv
TI/TFOC

12824

Yaii c caxapom
Bopa / Caxap / Yau

180

9,98

39,92




YepHbIU

[Teyenne CaxapHoe 13r. B

3aB.NpPOU3BOACT
BOM

13321 |accopt 2wt 26 1,68 14,80 |15,84 113,28
[Teuenbe CaxapHoe j/c

Moo 4561 1330 69,84 469,48

Bcero: 54,11 52,55 204,90 1517,10

OTBeTCTBEeHHBIH 3a ITUTaHUe

2.3/2.4.3590-20

Poccus, 445043,
Camapckas 0071.,
r. TonbsarTH,

yin.CeBepHasi, 35

E-mail:
gamma_ps@mai
L.ru




